СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.06.2017                                                                       № 65

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Беловского сельсовета

	             В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и на основании личного заявления Савенкова А. В.  о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию от  28.03.2017г., Совет депутатов  решил:

1. Прекратить досрочно с 28 марта 2017 года полномочия депутата Совета депутатов Беловского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области Савенков Александра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  опубликованию(обнародованию) и размещению на официальном сайте Беловский сельсовет.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.Н. Акулов.